工程造价咨询报告书
宁工预字[2018]335号

    咨询项目名称：宁海动车站卫生间工程
咨询业务类别：          预算编制
咨询报告日期：      2018年7月4日
宁波工建工程造价咨询有限公司
咨询报告书编号：宁工预字［2018］335号
咨询项目委托方全称：宁海县交通集团有限公司
咨询企业执业专用章：
咨询企业法定住所：宁海县桃源街道兴工三路69号三楼
邮编：315600              联系电话：65250961

咨询作业期：2018年5月29日至2018年7月4日
法定代表人：姚爱芝         技术负责人：张刁霞

项目负责人：金晓婷         执业资格 (章) ：
专业咨询人员：冯宗敏   执(从)业资格(章)：     从事专业：建筑
专业咨询人员：章小杰   执(从)业资格(章)：    从事专业：安装
　  专业咨询人员：          执(从)业资格(章)：    从事专业：
咨 询 报 告 书 目 录

                                  第1/1页
	序号
	文件内容
	文件作者
	页码
	备注

	1
	咨询报告书正文
	金晓婷

	2
	咨询报告编制说明
	金晓婷

	3
	单位工程预算书
	冯宗敏、章小杰

宁波工建工程造价咨询有限公司
宁工预字［2018］335号

关于宁海动车站卫生间工程
预算编制的报告
宁海县交通集团有限公司：

我们接受贵单位的委托，对由宁海县交通集团有限公司负责建设的宁海动车站卫生间工程的预算进行编制。宁海县交通集团有限公司的责任是提供真实、完整、准确的资料，我们公司的责任主要是对该工程的预算进行编制。我们依据建设单位提供的该工程的施工图纸、相关测量报告等资料，并结合相关造价文件规定进行编制。
现将编制情况报告如下：

1、 基本情况：

该工程由宁海县交通集团有限公司负责建设。资金来源为自筹。
2、 工程预算编制情况：

本工程主要为办宁海动车站卫生间改造，地面地砖、墙面瓷砖、防水石膏板吊顶、蹲坑位成品隔断及给排水、电气改造等，改造建筑面积131.5m2。
预算造价为肆拾叁万伍仟肆佰叁拾贰元整(￥435432元)［含不可预见费3万元(含税)］。
其中：建筑工程348906元，安装工程86526元。
   三、其他需要说明的问题：

1、 详见预算编制说明。

附件：1、预算编制说明
2、 预算书
3、 暂定价
宁海动车站卫生间工程预算编制说明
宁海县交通集团有限公司：

接受贵单位委托的宁海动车站卫生间工程预算，现将相关说明如下：
1、 招标控制价编制依据：

1、建设单位提供的施工图。

    2、计价依据：《浙江省建设工程计价规则(2010)版》、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《浙江省建筑工程预算定额(2010)版》、《浙江省安装工程预算定额(2010)版》、《浙江省施工费用定额(2010)版》。

3、采用综合单价法，根据《浙江省建设工程施工费用定额（2010版）》，按单独装饰三类取费(弹性费率取中值)，其中安全文明施工费、企业管理费按浙建站定[2016]23号通知调整，民工工伤保险费按甬发改（2014）540号通知执行。
4、价格取定：宁波建设工程造价信息(综合版及建材商情版)，2018年5月刊宁海县信息价(缺项材料参照宁波市材料价格)。

5、本工程税金按营改增10%计算。

二、其他相关说明：
1、 卫生间原地面因接给排水管局部损坏，地面拆除及复原暂估20000元（含税）。
2、 短驳费2000元一次性包干（含材料及建筑垃圾二次搬运）。
3、 地砖铺设按20mm厚1:3水泥砂浆找平，20mm厚1:3水泥砂浆结合层考虑。
4、 墙面砖规格较大，考虑背胶处理后再铺贴。
5、 不可预见费3万元(含税)计入建筑工程费用。
6、 给排水和电气管线没有具体施工图,工程量参考示意图估算,结算以实际发生工程量为准。
宁波工建工程造价咨询有限公司

2018年7月4日